
L'Estensore

(Rag. Federica De luliis)

Il Funzionario Istnittorc

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Dirigente Amministrativo

(Dothssa Lucia ìvel Gtosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data 1 i t'M 2016 (Legge n. 69 del 18.06.2009)

II Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia Del

per l'Informatica e la Telematica

DETERMINAZIONE 2 DEL

OGGETTO:

Reintegro fondo per le spese postali dell'Agenzia /impegno di spesa.

1V K3V. 2016

I!
17N3V. 2016

a Tortoreto presso la sede dell'Agenzìa Regionale per

l'Informatica e la Telematica

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21

luglio 2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672

del 03 novembre 2009. ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 57 del 24.01.06 con la quale si è proceduto alla costituzione di un fondo

dell'importo di euro 1.500,00 (millecinquecento/00) per la gestione della corrispondenza dell'ARIT presso

l'Ufficio Postale di Tortoreto Lido;

VISTO l'estratto conto a! 30.09.2016 inviato da Poste Italiane SpA acquisito al protocollo dell'Agenzia

n. 2092 del 11.10.2016;

PRESO ATTO che il saldo evidenziato dal suddetto estratto conto non garantisce la copertura delle

spese postali dell'Agenzia per il corrente esercizio finanziario;

RITENUTO pertanto di dover provvedere al reintegro del suddetto fondo mediante l'accredito alle

Poste Italiane SpA dell'importo di euro 100,00 (cento/00);

VISTA la comunicazione di Poste Italiane SpA acquisita al protocollo dell'Agenzia n. 1821 del

01.09.2016 in cui si comunicano gli estremi per il pagamento delle spese postali in conto di credito;

VISTA la L.R. 14 marzo 2000 n. 25 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica

VISTO il Regolamento Generale dell'Agenzia approvato dalla Giunta Regionale con Delibera n. 694 del

25.07.2001;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone

anche motivazione e presupposto;



2. di impegnare la spesa complessiva di euro 100,00 (cento/00) sul capitolo 145 "Spese postali e

telegrafiche" del Bilancio di Previsione 2016-2018;

3. di liquidare e pagare a Poste Italiane SpA l'importo di euro 100,00 (cento/00) per il reintegro del fondo

delle spese postali dell'Agenzia per il corrente esercizio finanziario;


